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ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
“DIGNIDADE E RESPEITO"
Gabinete do Vereador JORGE PASSOS

PEDIDO DE RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA
DO EXERCICIO DA ATIVIDADE PARLAMENTAR

OFICIO Ne /2021, DE 15 DE JULHO DE 2021.-.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA

O vereador que este subscreve, requer de Vossa Exceléncia, nos ter mos da Lei v1gente o
ressarcimento das despesas efetuadas conforme Relatorio em anexo.
Na oportunidade afirma a execucdo dos servicos € o recebimento dos materiais a eles
pertinentes, consoante Relatorio em anexo, que fica fazendo parte integralmente deste, assumindo
infeira responsabilidade pela veracidade e autenticidade dos documentos apresentados, sob pena

das sangdes cominaveis em caso de afirmacdo ndo verdadeira.
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ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
“DIGNIDADE E RESPEITO"
Gabinete do Vereador JORGE PASSOS

RECIBO

R$5.000,00

Recebi da CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA, CNP] Ne 06.779.466/0001-13, a

importancia de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) referenfe ao pagamento da Verba Indenizaforia de

Exercicio da Atividade Parlamentar relativa ao més de  JULHO/2021.

TIMON-MA 15 de JULHO de 2021.
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ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
“DIGNIDADE E RESPEITO"
Gabinete do Vereador JORGE PASSOS

AUTORIZACAO

Autorizo o pagamento do reembolso das despesas realizadas pelo Vereador,
referente Jorge Marcos da Silva Passos 4 Verba Indenizaforia do Exercicio de

Atividade Parlamentar relafiva 20 més de JULHO/2021, conforme Relatorio e
Parecer do SAFI.

TIMON-MA, 15 de Julho de 2021.

Ver. Jose Uilma da Silva Rezende
Presidente

Av. Paulo Ramos S/N - Centro - CEP. 65.630-410 — Centfgf‘:ﬂf!rf“@ﬁ T M?ﬁ"ﬂﬁ%mm "

Fone: (99) 3212-2255  prone SN L %(%
DATA: — >
Ty Samor mp e

T g.ﬁfé\{%ﬁ“ﬂm



.
eV I

AU
E1e " THOK

gGee-212¢ (66) :auog

ORUUDIDW - UoLL - 042D - OTH-0E9°GY "d3D - OMuzD - N/S Soivy ojndg “Ay

o2 &7 S
[ | B R
L b 7 v
.Q\STZOS\:. g rkthq \\ oN w__q\Ix\Ol
. 7 «\,&_4\3%0
'120T °p 9P ST VIN-NOWIL
‘EpeUOIdUIWEIANS BqISA Bp OlusweSed o [9ARIOAR] 19031Rd
ejuesalde [4v's (Sivay Tin ODNI2)00°000°S $31 3P [210} 0 OpuszeyIad ‘120Z/OH'INL 9P S9N O® SYIRIOX(QTFHY TIIN ODNID)00'000°5$Y 9p BUOYEZIUSpUY BQIDA
00'000°S Sy 101
vosid Id = VNIS3431 - 00-£00%9 d3D
00°000°C S V.LON ‘OLNVNON3YOd O¥YIVE 2/22 - 22 ‘VIaNINTY d00VI AV VHOON VHIFAIT0 NOSSATY 394039 1202/L0/ST
IO NE! VIA-NOWIL
00°000°€$Y V.ION 1NVId 3NDYYd ~ £Z9 ‘YSNOS 3a YYI3Yad ANDIYNIH vNY JANISIY VATIS ¥a ATT1SIM 120z/L0/ST
OIN
JOTVA FNNDOAa 053¥3aN3 0dID340AVS v1iva
1202 3a OYIANYT :0a0)¥3d OL3N OQIDVIN 3d OLYNDYOL ISOT *HOAVIYIA

ORIQLY 1Ty

AVINIWNVTIVd OIDIDNAXA OV SHINTIANI
SHAVAIALLY 30 OYZVd WH SYAVZITYTY SVSddSsda aa ONOLV Iy

Jopeasap op ajauiger)
«Ojadsay 8 apepjubiq,,
NOWIL 30 TVdIJINNIN VVINYD
OYHNVYVIN 04 0av.is3




CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Pelo presente instrumento particular de um lado, JORGE MARCOS DA SILVA PASSOS,
vereador da cidade de Timon/MA, inscrito no CPF sob o nimero 656.244.083-15, com
enderego profissional na Av. Paulo Ramos, s/n, Centro, Timon — MA, doravante
denominado contratado, e, de WESLLEY DA SILVA RESENDE, advogado inscrito na
OAB/PIn°® 11.945, com escritério profissional situado na Rua Henrique pereira de Sousa,
n° 627, parque Piaui, Timon/MA, doravante denominado contratado, firmam contrato
de prestagdo de servigos profissionais advocaticios, conforme as clausulas e
condi¢cdes a seguir:

I-DOS SERVICOS:

O objetivo deste conirato é servico de assessoria parlamentar especializada em
projetos e solugdes juridicas a ser prestado no més de JULHO de 2021.

Il - DOS HONORARIOS:

Pelos servicos discriminados no item anterior, o contratante pagard ao contratado, o
valor de R$3,000 (tres mil reais).

Il - DAS DESPESAS:

Fica estabelecido ainda que as despesas decorrentes do andamento da execucdo
do servico ocorreram por conta do contratante.

IV - DISPOSICOES FINAIS:

Acordam os contratantes a eﬂeic;c‘:o do foro de Timon/ MA, para dirimir quaisquer
duvidas e pendéncias decomrentes a este confrato.

Por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento em trés vias de
idéntico teor, para os devidos efeitos legais.

Timon (MA), 15 de Moio de 2021.

JORGEMARCOS DA SILVA PASSOS
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PREFEITURA MUNICIPAL TIMON Numero da NFS-e

Tnscriy 3a no CNCPI N 06115307001 14 31279
A0 JOSE S/N - CENTRO Cﬁu:gu de Verificacso de Autenci
TIMON - MA KDVBLUOPN
NOTA FISCAL ELETRONICA AVULSA Ba= j"l'l"' 2de Emiasig daHNFS'f

C
Numers do P o Muricipin de incidéncia do 1SS Loval da Prestag3a 6403332 1AT XS HIGVENDIEOL AFCAZ
TIMON - MA TIMON - MA
Data do RPS Competéneia Para certificagio da autenticidade 2
14[07/2021 weww . hmon.ma g:::—y.br; men consu
Regime Especial Tributacka Tips 195 im*’ oz oz datne destz NES-e Avuls
Nao Possui 03 - Sobre Faturamento L
PISNIT Nome/RazIo Sooial
WESLLEY DA SILVA RESENDE
Laurad i Camplemenia
Rua Oilp. 827
CEP ie Ce
AEETEARD TIMON - MA w@hotr

RIUA 100, 480 BELA VISTA
CeP Cidade Telefine | E-mail
ettty ] TIMON - MA

1 Nome'Razie Social

A JURIDICA MES DE JULHO

1 UN A

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE:
O(s) Material(is) foi(ram) recebido(s).

O(s) Servigo(s) foi(ram) prestado(sh
A(s) Despesa‘s)s foi(ram) realizada(s).
A(s) Obra(s) foi{ram) executada(s).
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Detathamento Fspedi!
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Expediente PIS CSLL
R$ 0.00 R$ 0,00 RS 000 RS 6.00
1 Nota Fiscal de Sevviges: RS 3.600.460
RECEZEMCS; DE WESLLEY DA SILVA RESENDE SERLICO TONSTANTE DA NFS-2 NUMERD CATIGO DE VERIFIC 2074
DATA CPFIRG -
/ /




. CAIXA ECONGHICA FEDERAL 7
«!INA: sortelos de segunda-feira a sabado, Ap

195-417778711-5
14/JUL/ 2821 HORA DF 15:49:11
~aT, 16,0148085-7 TERM 611210

. JCALIDADE: TERESINA
&, VINCULADA: @@29

COMPRUVANTE DE PAGAMENTO
PM DE TIMON MA-MA

+i-0R DO PAGAMENTO: 150,00
817100000014 500045422028
107240501208 010334330073

195-417778711-5
19 VIA #

PM TIMON
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PRAGCA SAO JOSE, S/N - CENTRO
06.115.307/0001-14

GUIA PARA RECOLHIMENTO DE [SSQN - 2021

[Cadasto Mdédudo
084317 Contribulnte
CPF/CNPJ Nome/Razlio Socia!
020.384.673-74 WESLLEY DA SILVA RESENDE
ogradaun . Nimsro Complemento
Rua Qito 627
CEP Bairo Cidade
65636-420 Parque Piaui TIMON-MA
Res~ente aos servigos pr na NFS-e niimero: 31279
Base ge Caiculo Qtde Notas Vencimento Referdncia Tipo da Declaraglio Valor Creditado
RS 3.000,00 1 24/07/2021 7i2021 NFS-e Avulsa 0,00
Cddigo de Baia Cadasiro Méculo [Receita Principal
[2—1083403-1-7 094917 5 - DIVERSOS 9 - ISS - Nota Avulsa
‘alor Original Comregéio Mutta Juros Vel Duoumenis
R$ 150,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ‘ RE150.00




ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
“DIGNIDADE E RESPEITO”
GABINETE DO VEREADOR JORGE PASSOS

RECIBO

R$ 3.000,00

Recebi do St. JORGE MARCOS DA SILVA PASSOS sob CPF 1°, 656.244.083-15a
importancia de R$ 3.000,00 (frés mil reais),

referenfe ao Pagamenfio de prestacio de servico
de assessoria advocaticia.

O qual prestou servico ao gabinete, pelo qual dou Plena e fotal quitacio.

TIMON-MA, 15 de Julho de 2021.

WESLLEY DA SILVA RESENDE
OAB/PI N° 11.945

Av. Paulo Ramos S/N — Centro — CEP. 65.630-410 - Centro - Timon -
Fone: (99) 3212-2255

Maranh3o
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CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Pelo presente instrumento particular de um lado, JORGE MARCOS DA SILVA PASSOS,
vereador da cidade de Timon/MA, inscrito no CPF sob o niimero 656,244,083-16, com
endereco profissional na Av, Paulo Ramos, s/n, Centro, Timon - MA, doravante denominado
contratado, e, de GEORGE ALYSSON OLIVEIRA ROCHA, contador inscrito no CRC/PI n®
01031870-5, com escritério profissional situado na Rua Henrique pereira de Sousa, n® 627,
parque Piaul, Timon/MA, doravante denominado contratado, firmam contrato de prestagdo de
servigos profissionais contabil, conforme as clausulas e condigbes a segulr:

I - DOS SERVICOS:

O objetivo deste contrato & servico de assessoria parlamentar especializada em projetos e
solugdes contabil a ser prestado no més de julho de 2021,

II-DOS HONORARIOS:

Pelos servigos discriminados no item anterior, o contratante pagara ao contratado, o vaior de
R$ 2,000 (dois mil reais).

lll - DAS DESPESAS:

Fica estabelecido ainda que as despesas decorrentes do andamento da execugao do servico
ocorreram por conta do contratante.

IV - DISPOSICOES FINAIS:

Acordam os contratantes a elei¢do do foro de Timon/ MA, para dirimir quaisquer duvidas e
pendéncias decorrentes a este contrato.

Por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento em trés vias de idéntico
teor, para os devidos efeitos legais.

Timon (MA), 16 de julho de 2021.

GEORGE ALYSSON
OLIVEIRA ROCHA:
00236545388

GEORGE ALYSSON OLIVEIRA ROCHA

contratado
jf -y ' f i
JORGE MAR A SILVA PASSOS
contratante .
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PREFEITURA MUNICIPAL TIMON Nimero da NFS-e

Inserigza no C.N.P.J. N® 0611530700014 » 31281
PRACA SAQ IOSE S/N - CENTRO 90 de Verificagio de Autenc
TIMON - MA Y7FQFBSID
NOTA FISCAL ELETRONICA AVULSA Data & hora de Emis
o Local da Prestacio
TIMON - MA
Ser 5% do RPS Compeidneiz Para certificagiio da. attenticidade a¢
14/07/2021 wWw.anon.ma.govibr, menu consut
= : e N s . mforme. os dadas desta NES-e Avulss
Opianie S Naclnng Incemiive Flacai Regime Especial Tribuia Zo S
liNéo 2-Nzo Néo Possui , 03 - Sobre Faturamento
I

Nome/Razig

CEO‘-"JE ALY::UN OLIVEIRA ROCHA

Cor Baiiig
BELA VISTA
Telefine E-mail
al
i Discriminacio dos Servigos
| _Qide. Un. Medida Vir. Unitario Tot,
1 UN a5 1a contabil em julhe de 2021 RS 2 i R% 2,00

VECLARO PARA 05 1 DEVILOS FINS QUE:
7 0(s) ) Material(is) foi(ram) recebido(s).
o
] A
fed A

Ofs) Servnco(s) foi(ram) prestado(s).
(s spesa(s)s foi(ram) realizada(s),
A(s) a(s) foi(ram) éxecutada(s).

e o
TS e

DC{A!hAMLUR} [*p(_« ifico da Co

ansiru

CEDIE0 DE vERE o ;"'1 >

N
|
L




~+IXA ECONOMICA FEDERAL
JUINAY sorteios de segunda-feira a sdbado, Ap

195-417778749-3 :
14/.JUL/ 2021 HORA DF 15:48:17

1T, 16,014805-7
- JCALIDADE: TERESINA N

1, VINCULADA: p@2g

CDMPS&VSETE DE PAGAMENTO
TIMON MA-
i OR DO PAGAMENTO: IQB,BEMA "

817400200011 BuAR45422829
187240502205 018881828656

195-417776709-
- 778729-3

PM TIMON
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PRAGA SAO JOSE, S/N - CENTRO
06.115.307/0001-14

GUIA PARA RECOLHIMENTO DE ISSQN - 2021

Cadastiro Médulo
083091 Contribuinte
CPF/CNPJ Nome/RazZo Social .
002.365.453-88 GEORGE ALYSSON OLIVEIRA ROCHA
Logradouro Namero Complemento

RUA ADAO BELARMINO 2003
CEP Balrmo Cidade

~2R636-540 PARQUE PIAUI TIMON-MA
Referente aos servigos prestados na NFS-e nimero: 31281
Base de Céiculo Qtde Notas Vencimento Referéncia Tipo da Declaragdo Vaior Creditado
R$ 2.000,00 1 24/07/2021 712021 NFS-e Avuisa 0,00
Cédigo de Baixa Cadastro Médulo Recsita Principal
2-1080182-2-7 083091 5 - DIVERSOS 9 - [SS - Nota Avulsa
Vaior Original Corregio Multa Juros | Vailor Documento
R$ 100,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 100,00
Autentlcagio Mecinkes
impresso em: 14/07/2021 10:48:54 por: GECRGE ALYSSON OLIVE
CAMARA MUNICIPAL DE Tito. i
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ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
“DIGNIDADE E RESPEITO”
GABINETE DO VEREADOR JORGE PASSOS

RECIBO

R$ 2.000,00

Recebi do Sr. JORGE MARCOS DA SILVA PASSOS sob CPF n°. 656.244.083-15 a
importancia de RS 2.000,00 (dois mil reais), referente ao pagamento de prestacdo de servigo

de assessoria contabil.
O qual prestou servico ao gabinete, pelo qual dou plena e fotal quitacio.

TIMON-MA, 15 de Julho de 2021.

Assinadn digitlhrﬂmcrti por GEE!R;GE‘AL'YS& 91 OLIVEIRA ROW H..km:)esaszae
GEORGE ALYSSON O oo Cr ot Ui Corfcs s st 2, i

OLIVEIRA ROCHA: D e ]
- b U Soi © 3 L%
, Looakzscaa: sus localizachia de ausi aqul
00236545388 D r versi: 1.5

GEORGE ALYSSON OLIVEIRA ROCHA
CRC/PI N°010319/0-5

Av. Paulo Ramos S/N - Centro ~ CEP, 65.630-410 — Centro — Timon — Maranhdo
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
| CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO ESTADO DO PIAUT

Categoria N@ Registro
CONTADOR PI1-010319/0-5
Nome

GEORGE ALYSSON OLIVEIRA ROCHA
Nascimento Nacionalidade Naturalidade

10/09/1983 BRASILEIRA TERESINA-PI

7

% s o WY
ADaor g gt (liiwia Jbredy

M

Assinatura do Profissional

Filiagao
PAULO AFONSO RODRIGUES ROCHA
ELITA OLIVEIRA BRITO ROCHA
Diplomagao CPF Documento de
01/03/2012 002.365.453-88 Identificacao
2.040.770 SSP-PI
Titulo = 3
BACHAREL EM CIENCIAS CONTABEIS g
Instituicdo de Ensino , £
FACULDADE PIAUIENSE - FAP ‘ &
Esta carteira tem fé piblica como documents de identidade, nos 5
termos do art. 18 do Decreto-Lel 1,0 9.295/46, ¢/c art. 1° da Lei g
n.° 6.206/75. £
Data de Registro  Validado efetronicamente pela 3
25/06/2012 Conselho Federatl de é
Contabilidade 4

Cédigo de Validacdo: OB3BFE

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

-

DO ESTADO DO PIAUIL

Aproxime um leitor de QR Code para
validar ou acesse o endereco:
1ittps: / /sistemas.cfc.org.br validacao

fissi 1/cpf/002365453. codi

Arquivo emitido pelo aplicativo CRCDigital em quarta-feira, 28 de abril de 2021, as 09:58.

CAlvap A

IR N Jrsiings

HORA; ST
hu[g:_;t A ‘\J\T»/’N‘!S'”" /\D\ 1\“\7«2\{




EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A
RUA JOAO CABRAL, 730 - CENTRO SLL - TERESINA

O LA Lt CNPJ; 08.840.748/0001-89 IE: 193013835
T ENERGIA Atendimenta; 0200 085 0800 wwwy.equalorialenergia.com.br
Ouvidoria: 0300 721 0164 08h &s 18h (Segunda & Sexta)

VIAPARA PAGAMENTO DETALHADA

GEORGE ALYSSON OLIVEIRA G e T
AVJACOB ALVENDRA 72 - 7212 VENCIMENTO VALOR APAGAR (R$) | & ele]s](ele ¥ N((set
PORENQUANTO 01/07/2021 25,73 1721414-9

64003-000 - TERESINA- PI

_ LETURA LETURA CONSTANTE DE
MEQIDOR ATUAL ANTERIOR FATURAMENTO KWHMEDIDO KWH FATURADO
1761029405 1435 1427 1 8 30

Pericdo de Consumo: 25/05/2021 a 24/06/2021

ltens Faturados T?rifa Sam) Valor
mpostos
Consumo 30 kWh a 0,857734 0,640102 2573
Base de CACU0 Alquota ICVS (%) Valor do ICMS CONTAMES NOTA FISCAL
25,73 22,00 5,66 06/2021 59648309
Recorte aqui
EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A
RUA JOAO CABRAL, 730 - CENTRO SUL - TERESINA
CNPJ; 06.840.748/0001-89 [E: 193013835
Atendimento: 0800 028 0800 www equatorialenergia.com.br
Ouvidoria: 0800 721 0164 08h &s 18h (Segunda & Sexia)
Cédigo Unico Conta do més Vencimento Valor a Pagar (R$)
1721414-9 06/2021 01/07/2021 25,73 '

836900000008 257300170004 00000001721
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